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BESKRIVNING

Robert Langdon, Harvard-professor i religiös symbolik, kallas till en schweizisk forskarinrättning för att
analysera en mystisk symbol - ett brännmärke i bröstet på en mördad fysiker. Genast inser Langdon att
detta är ett ofattbart bevis: ett forntida brödraskap har återuppstått, känt under namnet Illuminati, och
betecknat som den mäktigaste underjordiska organisationen som existerat. Deras huvudfiende har genom
århundradena varit en och densamma: den katolska kyrkan.De värsta farhågorna besannas när Vatikanens
heliga konklav strax därpå samlas för att utse en ny påve. Illuminati meddelar nämligen att man placerat en
tidsinställd bomb med aldrig förr skådad sprängkraft i Vatikanstatens hjärta. Robert Langdon flygs in till
Rom och tillsammans med den säreget vackra och intelligenta Vittoria Vetra blir han huvudperson i
Vatikanens desperata räddningsaktion. En vanvettig jakt via ett fyrahundraårigt spår, bildat av symboler
som slingrar sig fram genom Rom, väntar. Spåret leder dem ned till förseglade kryptor, in i livsfarliga
katakomber och övergivna katedraler.Förhoppningsvis ända fram till den hemlighållna plats som bär på
Vatikanens kvarvarande möjlighet till överlevnad. Dan Brown har sedan genombrottet med sin fjärde
roman Da Vinci-koden varit världens mest läste författare. I dagsläget (i oktober 2004) har Da Vinci-
koden sålt i 18 miljoner ex världen över och nästan hela försäljningen har skett i inbundet
originalutförande. Ingen annan vuxenroman har sålt lika mycket under en sådan tidsrymd! Da Vinci-koden
innehöll huvudpersonen Robert Langdons andra äventyr. Följ med på hans första. Änglar och demoner
överträffar Da Vinci-koden i genren makalöst underhållande spänning.I USA har Änglar och demoner
lyckats med det unika konststycket att vara toppsäljare som inbunden och pocket -- samtidigt! 8 miljoner
ex beräknas den totala försäljningssiffran i USA just nu till.Huvudbok i Månadens Bok och Bonniers
Bokklubb -- samtidigt!
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Änglar Och Demoner - mimersbrunn.se

2 jan 2019- Utforska Mettis anslagstavla "Änglar och demoner" på Pinterest. | Visa fler idéer om Änglar
och demoner, Dark angels och Mytologiska varelser.

Änglar och demoner - Film online på Viaplay.se

Det finns demoner. Bibeln berättar vem den förste ängeln var som blev en demon. Läs om vem det var och
hur andra änglar gjorde som han på Noas tid.

N - Änglar & Demoner - YouTube

Seportaget höststartar torsdagen den 12 september med dokumentären Bland änglar och demoner.
Huvudperson är Annette Lindbom från Pargas som uteslutits ...
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Änglar och demoner

https://www.bo-fi.club/?p=%C3%84NGLAR%20OCH%20DEMONER&ln=se
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